Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Béasicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viéticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Ptiblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

10,395,600
0
6,145,400
4,090,200
4,828,400
0

0

609,600
150,400
62,000

0

37,200
12,000
336,000

0

0

12,000
4,031,600
373,400
1,422,000
920,600
102,000
276,000

0

262,000

0

675,600

25,459,600

2,980,959
195,113
0
850,227
373,600
1,562,019
0
0
146,956
165,814
11,045
0
0
-10.000
-26,168
4,640
0
1,614
452,012
-1,506
0
228,652
61,811
21,867
0
20,107
3,067
118,014

o O O o o

10,590,713
0
6,995,627
4,463,800
6,390,419
0

0
756,555
316,214
73,045

0

37,200
2,000
309,842
4,640

0

13,614
4,483,612
371,895
1,422,000
1,149,252
163,811
297,867

0
282,107
3,067
793,614
0

o o © O

28,440,559

Devengado |

19,750,321
8,184,897
0
3,715,080
2,899,265
4,951,079
0

0

471,065
283,406
34,854

0

469

1,599
143,357
4,640

0

2,741
2,083,179
173,144
1,014,974
163,346
104,788
132,126

0

23,015
2,453
469,333

0

o o o o

5

19,750,321

8,184,897
0
3,715,080
2,899,265
4,951,079
0

0
471,065
283,406
34,854

0

469
1,599
143,357
4,640

0

2,741
2,083,179
173,144
1,014,974
163,346
104,788
132,126

0

23,015
2,453
469,333
0

o o o ©

8,690,238
2,405,816
0
3,280,547
1,564,535
1,439,340
0

0
285,490
32,809
38,191

0

36,731
401
166,486
0

0

10,873
2,400,434
198,751
407,026
985,906
59,023
165,740

0
259,092
614
324,281

0

o O O o




Goncorto +

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Pablica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica

scalizacion _
I Prosupuesto de Egresos
Capifulo y Conéep_to} '
iembre de 2020

Aprabado

931,200
931,200

O 000 O0C 00 Q@ 000000000000 000000 oo

o o o o o

Ampliacionssy
‘(Rediicciones)
e

Modificado
Beary |

65,563
-22,499
22,499

o o O o o o

65,563

O 0O 0 0 00000 C0C 000000 o0 o000

Eodd

o oo o of

o o o o of

996,763
908,701
22,499

o o o o o o

65,563

O 0O 00 00 0O 0000000 e o0 e o

N\

127,113
39,051
22,499

o O o o o o

65,563

O 0O 0 Cc 000 Q00000000 o o0 oo

cocoocoof i}

127,113
39,051
22,499

O CcC e 0O 0000000000 oo oo .

o o o o ol :

869,650
869,650

O~OOODOOOOOOOQOOODOOQOOOOODOO




pliEEiones! i p

{Raducciones)

Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteri

Totai det Oasto / \\ . m\\w\)_/ 31,032,000 3645490 |  34677.490 [22,431,678 22,431,678 12,245,812

[ W\ £

LIC. FRANCISSOH R"WUNOZCA}I:O_T MTRA. MARZZDOCORES VERDIN ALMANZA

o o oo
o o oo
ooco
o o o O
o o o o
o o o o

ERIOR—_ DIRECTORA ADMINISTRATIVA



