Organo Superior de Fiscalización Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
	1	2				
Servicios Personales	25,459,600	2,980,959	28,440,559	19,750,321	19,750,321	8,690,238
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	10,395,600	195,113	10,590,713	8,184,897	8,184,897	2,405,816
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	
Remuneraciones Adicionales y Especiales	6,145,400	850,227	6,995,627	3,715,080	3,715,080	3,280,54
Seguridad Social	4,090,200	373,600	4,463,800	2,899,265	2,899,265	1,564,53
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	4,828,400	1,562,019	6,390,419	4,951,079	4,951,079	1,439,34
Previsiones	0	0	0	0	0	
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	N N
Materiales y Suministros	609,600	146,955	756,555	471,065	471,065	285,49
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	150,400	165,814	316,214	283,406	283,406	32,80
Alimentos y Utensilios	62,000	11,045	73,045	34,854	34,854	38,19
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	37,200	0	37,200	469	469	36,73
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	12,000	-10,000	2,000	1,599	1,599	40
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	336,000	-26,158	309,842	143,357	143,357	166,48
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	4,640	4,640	4,640	4,640	
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	12,000	1,614	13,614	2,741	2,741	10,87
Servicios Generales	4,031,600	452,012	4,483,612	2,083,179	2,083,179	2,400,43
Servicios Básicos	373,400	-1,505	371,895	173,144	173,144	198,7
Servicios de Arrendamiento	1,422,000	0	1,422,000	1,014,974	1,014,974	407,02
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	920,600	228,652	1,149,252	163,346	163,346	985,90
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	102,000	61,811	163,811	104,788	104,788	59,02
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	276,000	21,867	297,867	132,126	132,126	165,74
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	0	
Servicios de Traslado y Viáticos	262,000	20,107	282,107	23,015	23,015	259,09
Servicios Oficiales	0	3,067	3,067	2,453	2,453	6
Otros Servicios Generales	675,600	118,014	793,614	469,333	469,333	324,2
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	1
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	
Ayudas Sociales	0	0	1 0	0	, 0	

in

Organo Superior de Fiscalización Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

	Egresos						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	15	
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0		
Donativos	0	0	0	0	0		
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0		
enes Muebles, Inmuebles e Intangibles	931,200	65,563	996,763	127,113	127,113	869,6	
Mobiliario y Equipo de Administración	931,200	-22,499	908,701	39,051	39,051	869,6	
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	22,499	22,499	22,499	22,499		
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	×	
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0		
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0		
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	.0	. 0	0		
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	1	
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0		
Activos Intangibles	0	65,563	65,563	65,563	65,563	00	
versión Pública	0	0	0	0	0		
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0		
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0		
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	, 0	0		
versiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0		
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	, z 0	ŀ	
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0		
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0		
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0		
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0		
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0		
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	О	Į.	
articipaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0		
Participaciones	0	0	0	0	0		
Aportaciones	0	0	0	С	0		
Convenios	0	0	0	0	0		
euda Pública	0	0		0	0		
Amortización de la Deuda Pública	0	0	8	0	0		
Intereses de la Deuda Pública	0			0	0		
Comisiones de la Deuda Pública	0	1	0,	. 0	0	5	
Control to the Double 1 ability	1		1				
		(al) Mell	/			

Organo Superior de Fiscalización Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
化异位原因 计多数图象 经工程 医电影 医电影	(A) (A) (A) (A)	0.0002	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gastos de la Deuda Pública	o	0	0	. 0	0	0
Costo por Coberturas	o	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	31,032,000	3,645,490	34,677,490	22,431,678	22,431,678	12,245,812

LIC. FRANCISCO MARTIN MUÑOZ CASTILLO
AUDITOR SUPERIOR

MTRA. MARIA DOLORES VERDIN ALMANZA DIRECTORA ADMINISTRATIVA